UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL -EDITAL 06/2019 DCBS

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no

Capítulo XII do Edital nº 06/2019, homologa e divulga o resultado final da Eleição para

cargo Diretor (a) e Vice-Diretor do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde da

Universidade Federal do Amapá (DCBS), Biênio 2019-2021:

CHAPA 1- INTERAÇÃO E TRABALHO

DIRETORA: SANDRA MOTA RODRIGUES

VICE-DIRETOR: HUGO ANTÔNIO RIBEIRO DE SOUSA

Total de votos Média (÷3)

151,21% 50,40%

Macapá, 01 de novembro de 2019.

MADSON RALIDE FONSECA GOMES

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 1974/2019-UNIFAP